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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Haftanın ilk işlem gününde Asya piyasalarında satıcılı bir seyir izliyoruz. Özellikle Çin Shanghai ve Hong 
Kong borsalarında izlediğimiz satışlarda, Trump yönetiminin Hong Kong'da seçilmiş muhalefet 
liderlerine yönelik tutumları gerekçesiyle Çinli bazı yetkililere yaptırım uygulamaya hazırlandığı 
bilgisinin etkili olduğunu görüyoruz. Her ne kadar Çin’den gelen kasım ayı dış ticaret verileri iyi bir 
görünüm sunsa da bunun borsalar üzerinde etkili olamadığını görmekteyiz. Vadelilerde ise ABD ve 
Avrupa’da hafif satıcılı seyirler izleniyor.  
 
ABD’de teşvik paketi ve bütçe görüşmeleri devam ederken, hükümetin kapanmasını önlemek adına 1 
haftalık geçici bir bütçenin onaylanabileceği bilgisi basında yer aldı. Diğer yandan İngiltere BioNTech 
– Pfizer aşısını onaylayarak Salı günü uygulanmaya başlanacağını açıkladı. İngiltere ile AB arasında 
hafta sonu da ticaret müzakereleri devam etti ve taraflar arasında bir uzlaşı sağlanamadı. Bu hafta 
içerisinde de görüşmelerin devam etmesi bekleniyor. ABD’de ise Cuma günü zayıf gelen kasım ayı 
tarım dışı istihdam verisi sonrasında teşvik paketine yönelik beklentiler güçlendi. Bugün yurt dışında 
İngiltere’de konut fiyat endeksi ve Euro Bölgesinde Sentix yatırımcı güveni verisi açıklanacak. 
Avrupa’da Brexit görüşmeleri devam ederken İtalya’nın bugün AB kurtarma fonundaki kaynakları 
kullanma planlarını görüşmesi ve buna yönelik açıklamaları takip edilecek. ABD’de ise teşvik paketine 
yönelik değerlendirmeler yakından izlenecek. 
 
Yurt içinde geçtiğimiz hafta takip ettiğimiz yoğun veri akışı sonrasında yeni haftaya sakin veri gündemi 
ile başladık. Yeni haftanın gündeminde AB Liderler Zirvesi ve Türkiye’ye yönelik yapılacak 
değerlendirmeler ile ABD cephesinde CAATSA yaptırımları çerçevesinde herhangi bir kararın alınıp 
alınmayacağına dair gelişmeler kritik olacak. Moody’s Cuma günü beklediğimiz Türkiye kredi notu 
değerlendirmesinde herhangi bir değişikliğe gitmedi. Dolar/TL ise bu sabah 7,81 çevresindeki seyrine 
devam ediyor. Most indikatörü ile izlediğimiz 7,7605 seviyesi üzerindeki seyrini koruyan Dolar/TL bir 
süredir yatay seyrediyor.   
 
Ons altın yeni güne 1.839$ seviyesinde başladı. Aşı çalışmalarındaki gelişmelerin iyimserliği ile oluşan 
baskının, ABD teşvik paketine ilişkin beklentiler ve ABD ile Çin arasındaki tansiyonun yeniden 
yükselmesi ile hafiflediği ve altının yatay seyrini koruduğu gözleniyor. Bitcoin ise 19 bin dolar 
üzerindeki seyrini korurken, bu sabah %0,75 primli işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,2178’e yükselerek 2018 Nisan ayından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı ve 1,2100 

üzerindeki seyrini koruyor. Yükseliş hareketinin devamında 1,2180 öne çıkarken, bu seviyenin 
üzerinde 1,2235 direnci izlenebilir. Aşağıda ise 1,2015 – 1,1920 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.850$ ana direnci önemini korumaya devam ediyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcı 
olması halinde 50 günlük HO 1.878$ direncine doğru hareket görebiliriz. Aksi halde aşağıda 
1.824$ - 1.797$ destekleri izlenebilir. 
 

 Gümüş, 22 ve 50 günlük HO karşılayan 24.0$ üzerinde tutunmaya çalışıyor. Hareket kalıcı olursa 
yukarıda 24.3$ - 25.15$ dirençleri test edilebilir. Aşağıda ise 23.0$ - 21.67$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, haftaya 7,8000 üzerinden başlangıç yaptı. Aşağı yönde Most indikatörüne karşılık gelen 
7,7605 seviyesini takip ediyoruz, yukarıda ise 7,9381 – 8,0464 dirençleri izlenebilir. 

 
 GBPUSD, 1,3539 ile 2018 Mayıs ayından bu yana en yüksek seviyesini test etti ancak yeni haftaya 

1,3400 üzerinden başlangıç yaptı. Yukarı yönde 1,3500 – 1,3575 dirençleri, aşağı yönde ise 
1,3355 – 1,3300 destekleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Cuma günü AOFM %14,99 oldu. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Elvan, iş dünyasının görüşlerinin yapılacak düzenlemelere önemli katkılar sunacağını dile getirdi. 

 TCMB aylık fiyat gelişmeleri raporunda, enflasyonda kaydedilen yükselişin temel nedeninin gıda ve temel mal grupları olduğunu değerlendirirken, gıda 

enflasyonundaki yükselişte birikimli döviz kuru etkileri, tarımsal emtia fiyatlarının seyrinin yanı sıra mevsimsel geçişlere bağlı arz yönlü unsurların rol oynadığı 

paylaşıldı. 

 TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru kasım ayında bir önceki ayki 60,54 seviyesinden 60,55’e yükseldi.  

 Basında yer alan bir habere göre, BDDK sorunlu kredilerin takibe atılma süresini uzatan düzenlemeyi 6 ay daha uzatmayı değerlendiriyor. 2020 Mart ayında 

alınan kararla 31 Aralık'a kadar 2. grup krediye geçiş süresi 30 günden 90 güne, 3. grup krediye geçiş süresi de 90 günden 180 güne çıkarılmıştı. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Türkiye'nin kredi notu ve not görünümüne ilişkin güncelleme yapılmadığını duyurdu. Türkiye'nin kredi 

notu "B2" ve not görünümü "negatif" bulunuyor. 

 

Avrupa 

 Almanya Sağlık Bakanı, artan vaka sayıları karşısında ek tedbirlerin uygulanmasına ihtiyaç olduğunu ve Kovid-19 kaynaklı ölüm sayısının çok fazla olduğunu dile 

getirdi.  

 Basında yer alan haberde, İngiltere Başbakanı Johnson'ın istemesi halinde İç Pazarlar Yasa Tasarısı'ndaki tartışmalı maddeleri kaldırması olasılığının bulunduğu 

değerlendirildi.  

 BoE baş ekonomisti Haldane, İngiltere'de tüketicilerin karantina, kapatma uygulamaları sırasında 100 milyar GBP tutarında ekstra tasarruf yaptıklarını ve 

halihazırda bunları harcamaya başlamakta olduklarını dile getirdi.  

 FTSE Russell, ABD'nin getirdiği sınırlamalar sonrası 8 Çin şirketini endekslerinden çıkaracak. 

 

ABD 

 Tarım dışı istihdam kasımda 245 bin kişi arttı. İşsizlik oranı %6,7 olarak gerçekleşti. Ortalama saatlik kazançlar aylık bazda %0,4 artarken, yıllık bazda %4,4 olarak 

açıklandı.  

 Ekimde fabrika siparişleri aylık bazda %1,0 arttı.  

 ABD'de Kongre üyeleri, daha uzun süreli fonlama tedbirleri konusunda yıl sonu müzakerelerine zaman tanımak ve Kovid-19 yardım paketi üzerinde daha fazla 

görüşmeye imkân vermek için federal hükümet için sadece 1 haftalık bir harcama tasarısını geçirmeyi değerlendiriyor. 

 

 

Asya 

 Japonya Başbakanı Suga, yeni ekonomi paketinde dijitalleşme için 1 trilyon yen sağlayacaklarını ve yenilikçi şirketleri 10 yıl boyunca desteklemek adına 2 trilyon 

yenlik benzeri görülmemiş ölçekte bir hazırlığın olduğunu dile getirdi. Suga, teşvik paketine en erken bu hafta içerisinde karar verebileceklerini belirtti.  

 Çin Dışişleri Bakanlığı, ABD’nin SMIC ve CNOOC’u kara listesine eklemesinin, ABD’nin imaj ve çıkarlarına ağır şekilde zarar verebileceğini açıklarken, Çin 

şirketlerine yönelik kötü niyetli baskılarına karşı koyulacağına da dikkat çekti.  

 Çin’de dış ticaret dengesi kasımda 75,4 milyar dolar fazla verdi. Geçen yılın aynı dönemine göre ihracat %21,1 artarken, ithalat %4,5 ile beklentilerin altında 

kaldı.  

 Çinli e-ticaret devi JD. com, Çin'in kendi dijital parasını ödeme aracı olarak kabul eden ilk online platform olduğunu duyurdu. 

 Basında yer alan haberde, Trump yönetiminin Hong Kong'da seçilmiş muhalefet liderlerine yönelik tutumları gerekçesiyle Çinli bazı yetkililere yaptırım 

uygulamaya hazırlandığı değerlendirildi. Yaptırım uygulanacak yetkililer arasında Çin Komünist Partisi üyelerinin de bulunduğu belirtiliyor. 

 

G20 

 Arjantin, tıbbi malzeme ve yoksullar ile küçük işletmelere yardımları da içeren Kovid-19 önlemlerini karşılamak için ülkenin en zenginlerine yeni bir vergi getirdi. 

Varlıkları 200 milyon pesodan (2,5 milyon dolar) fazla olan yaklaşık 12.000 kişiden vergi alınacak. 

 

 


